599

APROVADO
CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO * '?

ESTADO DO PARANÁ Sala das Sessoes 43 [11 [J.,
. ,» anyw—m

Campo Largo, 27 de outubro de 2023.

REQUERIMENTO 2023

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: Iluminação.

PEDRO ALB_ERTO __BARAUSSE,Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:
QUE SEJA REALIZADO A MANUTENÇÃO QAS LÃMPAQAS %
ILUMINAÇÃOPÚBLICA IQCALZADAS NA RUA MATOS L_E_ÃO NO JARM
ITAQUI ªESTE MESMO MUNICÍPIO. Tal solicitação se faz necessária para
atender às reivindicações dos moradores da região, dando em conta que a via
se encontra muito escura, assim comprometendo a segurança dos moradores.

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

”ZS/Mª
08/44/91?

Pede-se Deferimento

Campo Largo,27 de outubro de 2023.

//Z/íg # ]?VM/DWM
PEDRO ALBERTO BARAUSSE

Vereador

RUA SUBESTAÇAODE BIOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 —

CAMPOLARGO — PARANAFONE: (41) 3392-1717E—mai1:
cmcamªlargªêgmcammªggo.pt.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br